't

: REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

P DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collako. Tel: 0800 9999, Website: wwiw.hidaa.gov.al, E-mail: infodhidaa.gov.al

Nr. Indeks

né ILDKP! .
dheVii |RONCRARS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR
(PER VITIN 2018)

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT TIRANE BULEVARDI “ZHAN D' ARK” TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

16.05.1992 21.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Lignt nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é (¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konflikit té€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

(AGIM BENDO AS/HIZ /0P /[ /]

“Perivdik Vjetor” >




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashi€ territorit t€ Shqipérisé,

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ dekdarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit SAeen e hipuehd mp Tiesuoad
fjalé Yo
Llogari 1rjedhese ne te  Shqgiperise ¢ | 174,77 USD (njeqind e
bashkeshortes Lindita Bendo. Ujendja e saj ne 31.12.2018 | shtatedhjete e kater presje | /4 pjese
1 eshte 174.77 USD (Pra nuk ka ndryshuar). shtatedhjete e shtate; pra | secih
- s'ka ndryshim).
| Depozite _te Shqiperise e bashkeshortes | Shtuar 24,5 USD (njezet ¢
Lindita Bendo ne shumen 10.257,42 USD (Pra shtuar 24,5 | kater presje pese). 2 pjese
2 USD). secili
Liogari Rrjedhese ncl I ¢ Shqiperise ¢ | Zvogeluar 22.606,08 EUR
bashkeshortes Lindita Bendo. Gjendja e saj ne 31.12.2018 | (njezet e dy mije e gjashte | 4 pjese
3 eshte 612,94 EUR (Pra zvogeluar 22.606,08 EUR) qind e gjashte presje tete | secili
| cent).
Llogari Rrjedhese ne te Shqiperise e | Zvogeluar  3.638.090,91
bashkeshortes Lindita Bendo. Gjendja ¢ saj ne 31.12.2018 | Leke (tre milion e | ' pjese
4 gjashteqind e tridhjete e | secili

eshte 700.809,74 Leke. (Pra zvogeluar 3.638.090,91 Leke).

tete mije e nentedhjete e
nje leke).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshi¢ i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

g

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklares

AGIM BENDO [/ 7780 N

riodik/ jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlei'a me shifs e e E]esa =1
fjalé Yo
Depozite ne_ te Shqiperise e bashkeshortes | Shtuar 2 Eur (dy).
Lindita Bendo ne shumen 31.156,08 Eur (Pra shtuar 2 Eur). 2 pjese
5 secili

Llogari Rriedhese (paga e punes) e deklaruesit A-gim Bendo | 0 (zero) leke i
ne | Gicnda ne 31.122018 eshie 0 leke | 4 piese
6 secili

Bono Thesart ne— te Shqiperise ¢ bashkeshortes | Pa ndryshim

Lindita Bendo ne shumen 11.000.000, leke. | 2 pjese

7 : secil

Bono Thesari n‘_te Shgiperise e bashkeshortes | Shtuar ~ 361.910, Leke |

Lindita Bnedo ne shumen 4.000.000, leke. (treqind e gjashtedhjete e | ' pjese
8 nje mije e nenteqind e | secili
dhjete lek).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérina a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& vegants mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues/”

AGIMBENDO /)¢ A7 /ipy] |

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik/ietor” 4



r

NIt VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitmi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fiimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém dert né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i m&parshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave nem__té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Te ardhura vjetore nga paga e punes per deklaruesin Agim Bendo neto
jane 1.449.764 Leke.

Neto 1.449.764 Leke (nje
milion e katerqind e dyzet e
nentemije e shtateqind e
gjashtedhjete e kater Leke).

Te ardhura vjetore nga paé,a_e punes per bashkeshorten Lindita Bendo
neto jane 3,711,432 Leke.

Neto 3,711,432 Leke (tre
milion e  shtategind e
njembedhjete mije e katergind
e tridhjete e dy lek).

Shogerine “TREX" per vitin 2018 jane 89.075, Leke.

Dhene ne huaperdorje (pa shperblim dygan me §ip. 78 m2 ne Rr. | Pashperblim.
Tirane — motres sime [
kontraten e huaperdorjes dt.01.02.2018; vertetuar tek noteri me nrjlili
date 01.02.2018
Te ardhura te bashkeshortes Lindita Bendo nga aksionet e saj ne | 89.075, Leke (tetedhjete e

nente mije e shtatedhjete e
pese).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklamqsfﬂ

AGIM BENDO /I 1 [YZ /B,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”

4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshué | pamjafiueshém, vazhdoni
(@ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik jetor” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoehidua.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
(PERIODIK VJETOR PER VITIN 2018)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ia,
bashké&jetuesi/ja, f&€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konitrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ckzistoyné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja LINDITA ZIJA BENDO , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit AGIM MEHDI BENDO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim >4
Nuk dispono)j pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim ]

| /"a ”
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété ﬁ
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i;personit t& hdhl{, S

gé nuk shié e vértets. LINDITA BENDO 0/ Ll @/ /o L4

“Periodik/Vjetor” 9




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri n¢ 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

- i e A Viera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
Depozite nej | Tl c Shaiperise e deklarueses Lindita | Shtuar 2, EUR (dy).
1 Bendo. Gjendja e saj ne 31.12.2018 eshte 22.332,.47 EUR 100%
(Pra shtuar 2, EUR).
l —
Shtuar 184.245,39 Leke l‘
Llogari kursimi per pension ne _ te Shqiperise e | (njeqind e tetedhjete ¢ |
2 deklarueses Lindita Bendo ne shumen 1.835.786,95 Leke | kater mije e dyqind e dyzet | 100%

(Pra shtuar me 184.245.39 Leke).

¢ pese presje tridhjete e
nente)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdaoni 16 plotésoni né kopje 1& tij.

“pe

a) pasurité e paiuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadh&nie, né leké& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

LINDITA BENDO./, 1.{, /» /\e.(o ]

> /'L,

riodik: ] jetor’

1)




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Ilo} veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave nefo té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

]

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshé€m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,

vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur

//
//>

LINDITA BENDO,

W

\/f ‘;

& /SL;((C‘/

o



S

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI] 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@dhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
(PERIODIK VJETOR PER VITIN 2018)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit &€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autortzuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojng& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté tetritorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja BOIKEN AGIM BENDO , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit &

bashkéjetuesi/ja ]

i‘e Subjektit AGIM MEHDI BENDO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionen legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se 1é dhénaf e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vértelé, BOIKEN BENDOI’“{"ZD! ILEV i—)\g Mi\- E—];__:;

“Periodik Vietor” 13




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo n€ valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t&é ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :_"efa meAlgi ic s Elesq
: jalé né %
Zvogeluar me 1.759.490,5
Llogari Rrjedhese ne e Shqiperise ne shumen | Leke  (mje  milion e | 100%
1 82.379,60 leke (Pra zvogeluar me 1.759.490,5 Leke). shtategind e pesedhjete e
nente mije e katerqgind e
nentedhjete presje pese)
Llogari e re Rrjedhese ne _te Shqiperise ne
p. shumen 9.758,99 Eur. Shtuar — 1 {nje) Eur 100%
| Shtuar me 1.889.564,24
3 [ looari Rriiiiese nga Biznesi (nga puna si avokat privat) ne | Leke (nje milion e | 100%
e Shqgiperise ne shumen Leke 6.283.968,16 | teteqind ¢ tetedhjete e
(Pra shtuar me 1.889.564,24 Leke). nente mije ¢ peseqind e
gjashtedhjete e kater presje
- niezet e kater)
4 Llogari Rrjedhese Biznes: (nga puna si avokat privat) ne | Shtuar me 10.370,78 EUR | 100%
—te Shqiperise ne shumen 35.431.38 Eur (Pra | (dhjete mije e tregind e
shtuar me 10.370,78 EUR). shtatedhjete presje
shtatedhjete e tete),
5 iznesi (nga puna si avokat privat) ne | Shtuar me 4.362,72 Leke | 100%
te Shqiperise ne shumen 733.480,92 Leke (Pra | (kater mije e treqind e
shtuar 4.362.72 Leke). gjashtedhjete e dy presje |
L shtatedhjete e dy). |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049_ datg 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likutditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém. vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik/ Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t&€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit lord wio st dieuig Fiea
fjalé né %
Depozite Biznesi (nga puna si avokat privat) ne | Shtuar 0.35 EUR (zero | 100 %
6 _ te Shqiperise ne shumen 7.050,40 EUR (Pra | presje tridhjete e pese)
shtuar me 0.35 EUR).
Bono thesari ne_te Shqiperise ne shumen | (gjendja e pandryshuar)
1.800.000, (gjendja e pandryshuar) 100%
-
Bono thesari ne te Shqiperise ne shumen | (giendja e pandryshuar)
8 2.000.000 Leke (gjendja e pandryshuar) 100%
Fond Pensioni prane Sigal ne shumen 260.550,21, Leke | shtuar 19.050, Lek |
9 (shtuar 19.050 Lek) (Nentembedhjete mije e | 100%
pesedhjete lek).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nese ky formal ésheé i pamjaftueshém. vazhdoni (é plotésoni né kopje é (ij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vterén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, ng leké ose né valuté t& hua;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

BOIKEN BENDO Zo 0 SO0 FE——
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1

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do tloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat nga veprimtaria ime si avokat jane 8.890.021, Leke (nga e | Neto 8.300.527  Leke (tete

cila 8.300.527 Leke fitimi neto) milion e treqind mie e

peseqind e njezet e shtate)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém der1 né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
“mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit€ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dh_jetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i{ pamjaftueshém,
vazhdoni (é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

BOIKEN BENDO i o0 Bhlo “F—t

)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi h
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

(PERIODIK VJETOR PER VITIN 2018)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ié té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurit¢ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja LORELA BENDO , bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit AGIM MEHDI BENDO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

qé nuk éshié e vérteté. LORELA BENDO lﬁw W:’U%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
" DHE BURIMI I KRIJSIMIT

Zvogeluar me 2.645 Leke
Llogari Kursimi ne_te Shqiperise ne emer te | (dy mie e gjashteqind e | 100/%
Lorela Bendo ne shumen prej 80.819,76 Leke (Pra zvogeluar | dyzet e pese).
me 2.645 Leke).

Depozite ne_te Shqiperise ne shumen | Shtuar  3.665,83, Leke | 100/%

635.664,14 Leke (Pra shtuar 3.665,83, Leke). (tremije e gjashteqind e
gjashtedhjete e pese presje
tetedhjete e tre).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Lig)it nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né kopje 1é tij.

[ LORELA BENDO LoRELA B=Nbo 72—
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]

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fittimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém dert né 31
Dhjetor té vitit t& dekJarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

" [LORELA BENDO /ORELA &AM
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